
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

От 14 сентября 2022 года с. Новое Село № 159

О внесении изменений в приказ «Об утверждении состава сотрудников центра 
образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка

роста», созданного
на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

В связи с изменениями кадрового состава МАОУ «Новосельская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 111 от 19 августа 2022 года
2. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Новосельская средняя общеобразовательная школа» (прилагается).

3. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра 
образования естественно-научной а технологи х :хой направленностей «Точка роста» 
(прилагается).

3. Контроль за исполнение^ 

Директор МАОУ 

«Новосельская СОИ »

С приказом ознакомлен

приказа оставляю за собой.

И.А. Федоров

еваЗТ 1___ ' / у З С и : . - . 2022 г.

С— /Смирнова ЗА./ W- С?f  2022 г.

/Володин А.С/ / / '$ ?  ___ 2022 г.

/Набиуллина Л.И / 2022 г.

/Одинцова И.Н./ 'fty’.P 9  2022 г.

т



УТВЕРЖДЕН

Приказом МАОУ «Новосельская СОШ» 

от 14.09.2022 № 159 

«Об утверждении состава сотрудников центра 

образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», 

созданного на базе Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Новосельская 

средняя общеобразовательная школа

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Новосельская? средняя общеобразовательная 
школа»

Номер
строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно
научной и технологической направленностей 

«Точка госта»*
1 Турьчиева Зил я 

Г абдулловна
Руководитель Ц ента

2 Смирнова Зарима 
Анфасовна

Учитель физики и информатики

3 Од зн нов а Ирина 
Николаевна

Учитель химии и биологии

4 Набиуллииа Лидия 
Ивановна

Учитель технологии, «едагог дополнительного
образования

5 Володин Александр Педагог дополнительного образования
Сергеевич


		2022-10-07T10:10:15+0500
	Федоров Иван Алексеевич




